МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» октября 2019 года                 с. Ловозеро                             № 173-  РГ

О создании комиссии по проведению инвентаризации

временных объектов (лодочные гаражи), расположенных

на земельных участках с кадастровыми номерами:

51:02:0010303:147, 51:02:0010101:5, 51:02:0010403:78

     В   соответствии с Федеральным законом РФ  от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ловозерского района, на основании постановления

администрации Ловозерского района от 18.10.2019 № 531-ПГ «О проведении

инвентаризации  временных объектов (лодочные гаражи), расположенных на

земельных участках с кадастровыми номерами: 51:02:0010303:147,

51:02:0010101:5, 51:02:0010403:78

распоряжаюсь:
     1. Создать и утвердить комиссию по проведению инвентаризации временных

объектов (лодочные гаражи), расположенных на земельных участках с

кадастровыми номерами: 51:02:0010303:147, 51:02:0010101:5, 51:02:0010403:78

в следующем составе:

- Кузнецова Надежда Александровна – заместитель главы администрации

Ловозерского района;

-  Белякова Наталья Михайловна – начальник отдела имущественных

отношений администрации Ловозерского района;

- Гаврилов Алесей Александрович – главный специалист отдела

имущественных отношений администрации Ловозерского района;

- Кобелева Ольга Павловна – ведущий специалист отдела по ЖКХ, дорожной

деятельности и отдаленным селам;

- Шебут Галина Вениаминовна – глава муниципального образования сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района  по согласованию);

-  Яровая Ольга Ивановна – председатель ЛОМОД Ловозерское отделение

межрайонного общественного движения «Изьватас» (по согласованию);

- Трофимов Евгений Юрьевич – начальник отдела государственного контроля,

надзора и охраны водных биоресурсов по Ловозерскому району (по

согласованию).

2. Комиссии провести инвентаризацию временных объектов, расположенных на

земельных участках с кадастровыми номерами: 51:02:0010303:147,

51:02:0010101:5, 51:02:0010403:78 в срок до 01.01.2019 года.

3. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А.

Глава администрации

Ловозерского района                                                                        Н.И. Курзенев